
GO Webmaster
GO Webmaster ile WEB sayfalarınızı kısa zamanda tasarlayarak kullanabilirsiniz. Web sayfası tasarımı için 
öncelikle Sistem Yönetmeni program bölümünde Yönetim menüsü altında yer alan Web Hizmeti Bağlantıları 
seçeneği ile bağlantı bilgilerinin girilmesi gerekir.

Sistem Yönetmeni - Kuruluş Bilgileri altında yer alan Web Hesabı Ayarları seçeneği ile hesap adı ve sunucu 
adresi ilgili alanlarda kaydedilir.

Web sayfa tasarımını yapmak için Sistem Yönetmeni program bölümünde Yönetim menüsü altında yer alan Web 
Sayfa Tasarımları seçeneği kullanılır.

Web sayfasında yer alacak bilgiler, müşterilerin firmaya erişim bilgileri, firmanın finansal bilgileri, uygulanacak 
kampanyalar ve ulaşılacak diğer linkler tasarım penceresindeki ilgili seçenekler ile kaydedilir. 
Kampanya ve duyurular sayfa editörü ile kısa sürede düzenlenir.

Bu işlemlerden sonra, Logo programlarında Araçlar menüsündeki Web Yayınlama seçeneği ile ekrana gelen WEB 
Master Site Hazırlama Sihirbazı ile firmalar kendilerine ait sitelerini hazırlayabilir. Sihirbaz adım adım yapılması 
gereken işlemleri gösterecektir.

GO Webmaster'ı kullanabilmem için ne yapmalıyım?

Öncelikle firma verilerinizi Sistem Yönetmeni programından doğru ve eksiksiz giriniz. Ana menüden "Yönetim-
Web Sayfası Tasarımları" seçeneğini seçerek firmanız için yeni bir kayıt oluşturunuz. Şirket tarihçesi ve giriş 
sayfası gibi metinleri Web'de yayınlanmasını istediğiniz şekliyle giriniz. Bu ekrandan şirketinize ait duyuru ve 
haberleri de girebilirsiniz. Aynı ekrandan yayınlamak istediğiniz başlıkları seçebilirsiniz.

Sistem Yönetmeni'nde verileri girdikten sonra ne yapmalıyım?

Eğer malzeme ve referans gibi başlıkların Web'de yayınlanmasını istiyorsanız malzeme ve referans cari 
hesaplarını tanımlayınız. Web sayfanızın hoş ve zengin görünmesi için lütfen malzeme ve referans cari hesap 
kayıtlarınızda resim kullanınız.

Malzeme kartını Web'de en iyi görünmesi için nasıl tanımlamayım?

Malzeme kartı içerisinde artık iki farklı resim girilebiliyor. Bu resimlerden ilki (soldaki) büyük boyutlarda (tercihen 
600x360), ikincisi (sağdaki) küçük boyutlarda (tercihen 140x90) olması görüntünün en iyi gösterilmesine 
yardımcı olur. Malzeme detay bilgilerinin girilmesi hem görüntü için hem de bilgi vermek açısından tavsiye 
olunur.

Malzeme kartının Web'de görüntülenebilmesi için kart üzerindeki "e-Mağazadan Erişilebilir" seçeneğinin işaretli 
olduğundan emin olunuz.

Malzeme kartlarını yukarıdaki gibi tanımlamam Web'de görünmesi için yeterli midir?

Go 3 içerisindeki "Stok-Ürün Kataloğu" menüsü seçilerek bir ürün kategorisi tanımlanması ve bu kaydın "Web'de 
Kullanılsın" seçeneğinin işaretli olması gereklidir. İstediğiniz malzeme kartlarını ürün kategorisine çağırarak 
malzeme kartının Web'de görüntülenmesi sağlayabilirsiniz. Bu işlem ile sadece istediğiniz malzemeleri Web'de 
yayınlayabilir, şirket içerisinde kalmasını istediğiniz kayıtları dış dünyaya kapatabilirsiniz.

Referans cari hesap nasıl tanımlayabilirim?

GO 3 içerisindeki "Cari Hesap-Cari Hesaplar" menüsü seçilerek var olan bir kayıt seçilir ya da yeni kayıt 
oluşturulur.  sekmesinde bulunan "Referans Listesine Ekle" seçeneğini seçmeniz yeterli olacaktır. Bu Ticari Bilgiler
seçeneğin hemen yanında bulunan Yorum ve Açıklama alanlarının doldurulması tavsiye olunur.

Bütün yazılanları yaptım, şimdi ne yapmalıyım?

https://docs.logo.com.tr/display/GO3KD/Cari+Hesap+Ticari+Bilgileri


Bu durumda doğru yerdesiniz, "Sonraki" düğmesine basarak kayıt sayfasına gidiniz. Bu sayfada dizin adı olarak 
Logo Web dünyasında almak istediğiniz adı seçiniz. Şirket adınız örneğin "Çalışkan Marke" ise, "caliskan" adını 
kullanabilirsiniz. Aynı isim başkası tarafından alınmış ise sonuna bir ya da birkaç harf/rakam ekleyerek tekrar 
deneyiniz.
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